II - SAUDE:
a) convênio com clínicas médicas, sendo de todas as especialidades,

hospitais, clínica odontológica própria e conveniada, farmácias e laboratórios;
III _ SEGURO DE VIDA PARA O TITULAR COM AS SEGUINTES

COBERTURAS:
a) morte básica titular 100%: R$'13.000,00 (treze mil reais);
b) morte acidental titular '100%: R$13.000,00 (treze mil reais).

Parágrafo único. No benefício descrito no inciso l,
aquisiçáo de gaveta e/ou jazigos.

não se inclui

AÉ. 30 Os valores para desconto em folha dependerão do plano
contratado, e são como segue:

| - INDIVIDUAL: Valor: R$ 28,90 (vinte e oito reais com noventa